
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

005971 03.93 613 3 962 08.60 375 0

008914 03.77 607 4 892 07.57 327 4

007811 12.61 603 5 934 06.75 315 3

010904 03.80 608 6 913 01.67 324 5

010906 06.66 660 5 966 08.82 292 7

008915 06.80 640 1 993 08.74 335 2

010894 09.59 0 06.94 0

006500 09.62 0 01.00

Differenz: -67 3731 24 5660 1968 21
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

020948 1015

950

961

020941

Gerhard Schöner

Aniello Garuso

640

623

626

614 929

Markus Roth

911

961

637

Markus Wacker

Georg Brosemer

020943

349Kevin Jones

Sven Beier

Volker Häuser

100943

020957

020939

619

305

285

331

SKV Brackenheim 1

Spielleiter:   R. Rammler,                          
Tel. 08121-82524 / Fax. 82520

X

Württemberg

74336 Brackenheim

Sportzentrum Wiesental

14:30 Uhr

SKC Unterharmersbach 1

X

GesamtVollAbräumen

20.10.2012

19:45 Uhr

2. Bundesliga Nord/West

Peter Schneider

Andreas Roth

Rainer Lorenz

Thomas Grieshaber

Michael Lehmann

Fabian Boschert

306

353 020729

Sven Beier

1929

Markus Wacker

57273759

Bemerkungen zu:

WT-246 Bacher

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Georg Brosemer 134. Wurf Gelb Übertritt

Frank Tittmann 000000 0


