

Spieleleiter: R. Rammel,
Tel. 08121-82524 / Fax. 82520

Spielbericht

KLUBSPIEL	<input checked="" type="checkbox"/>
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
FRAUEN	
MÄNNER	<input checked="" type="checkbox"/>
U 23	
U 18	

Land:	Württemberg	
Ort:	74336 Brackenheim	Datum: 20.10.2012
Bahnanlage:	Sportzentrum Wiesental	
Spielbeginn:	14:30 Uhr	Spielende: 19:45 Uhr
Klasse:	2. Bundesliga Nord/West	Spieltag: 5

Heimmannschaft: **SKV Brackenheim 1**

Gastmannschaft: **SKC Unterharmersbach 1**

Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt		
005971	Kevin Jones	03.93	613	349	3	962	020948	Gerhard Schöner	08.60	640	375	0	1015		
008914	Sven Beier	03.77	607	285	4	892	020941	Aniello Garuso	07.57	623	327	4	950		
007811	Volker Häuser	12.61	603	331	5	934	020957	Markus Wacker	06.75	614	315	3	929		
010904	Markus Roth	03.80	608	305	6	913	020939	Georg Brosemer	01.67	637	324	5	961		
010906	Peter Schneider	06.66	660	306	5	966	020943	Thomas Grieshaber	08.82	619	292	7	911		
008915	Andreas Roth	06.80	640	353	1	993	020729	Michael Lehmann	08.74	626	335	2	961		
010894	Rainer Lorenz	09.59			0		100943	Fabian Boschert	06.94			0			
006500	Frank Tittmann	09.62			0										
Differenz: -67				3731	1929	24	5660					3759	1968	21	5727

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung

2) Pässe in Ordnung

3) Protest

4) Verletzung

5) Verwarnung

6) Sonstiges

Bemerkungen zu: **Georg Brosemer 134. Wurf Gelb Übertritt**

Schiedsrichter O.K.

Schiedsrichter O.K.

Anlagen

Heimmannschaft:

Sven Beier

Schiedsrichter/Aufsicht:

WT-246 Bacher

Gastmannschaft:

Markus Wacker